Spaltel Spaltez Spalte3 Spalte42 E

Kanton PLZ  Ort Standort Strasse

Waadt 1860 Aigle Aigle Rue du Molage 41
Genéve 1288  Aire-la-Ville Aire-la-Ville Route d'Aire-la-Ville 70
Wallis 1950 Sion Base aérienne Sion Pont des lles

Waadt 1530 Payerne Caserne DCA Emplacement extérieur FA Payerne
Fribourg 1700 Fribourg Caserne de la Poya Avenue Général Guisan 1
Wallis 1951 Sion Caserne Sion Route des casernes
Fribourg 1772 Grolley Centre logistique de I'armée Grolley Route du PAA

Neuchétel 2013  Colombier Etablissement et installations militaires de Colombier 2, rue de I'Arsenal

Waadt 1890 Lavey-les-Bains Lavey-les-Bains

Waadt 1145 Biere Place d'armes Biére Emplacement extérieur Biere
Jura 2915 Bure Place d'armes Bure

Waadt 1400 Chamblon Place d'armes Chamblon

Fribourg 1680 Drognens Place d'armes de Drognens Route de Siviriez

Waadt 1510 Moudon Place d'armes Moudon

Fribourg 1680 Romont Site extérieure de Romont Les Rochettes

Wallis 3945 Gampel Tankanalge Niedergesteln

Zurich 8600 Dubendorf Dubendorf Militarflugplatz

Zirich 8180 Bilach Waffenplatz Bilach

Graubiinden 7525 S-chanf Flab Spl San Guerg

St.Gallen 9552  Bronschhofen Bronschhofen AMP-Strasse 12

Zirich 8353 Elgg Elgg Chatzenackerstrasse 3

Appenzell A. Rh.
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9101

Herisau

Herisau altes Zeughaus

Schitzenstrasse 1



Waadt
St.Gallen
St.Gallen
Graubiinden
Glarus
Thurgau
Graubilinden
Graubinden
Thurgau
Zirich
Zirich
Graubiinden
Tessin
Tessin
Tessin

Uri
Basel-Land
Aargau

Zug

Aargau
Luzern
Luzern
Luzern

Obwalden

12.03.2023

1530
9001
8887
7438
8762
8500
7007
7007
8500
8340
8302
7276
6802
6595
6810
6490
4410
5504
6343
5200
6023
6011
6032
6060

Payerne

St. Gallen
Mels
Hinterrhein
Schwanden
Frauenfeld
Chur

Chur
Frauenfeld
Hinwil

Kloten

Davos - Frauenkirch
Monte Ceneri
Riazzino-Flugplatz
Isone
Andermatt
Liestal
Othmarsingen
Rotkreuz
Brugg
Emmenbriicke
Kriens
Emmen

Sarnen

Caserne DCA

St. Gallen

Mels

Spl Hinterrhein

Schwanden

Kaserne Auenfeld

Chur MWD

Chur-Rossboden

MWD-Center

Armeelogistikcenter Hinwil

Kloten

Davos

Centro logistico dell'esercito Monteceneri
Esercizi delle Forze Aeree

Piazza d'armi Isone

Waffenplatz Andermatt

Amt fur Militar- und Bevélkerungsschutz
Armeelogistikcenter Othmarsingen
AVC Rotkreuz

Brugg

Emmenbricke

Gst S Kriens

Militarflugplatz Emmen

Sarnen

Emplacement extérieur FA Payerne

Burgstrasse 50

Zeughausstrasse

Nordlich Bahnhof SBB

Kasernenstrasse 108, Einfahrt via Salvatorenstrasse

Waffenplatzstrasse
Waffenplatzstrasse
Ueberlandstrasse

Lufingerstrasse 19

Frauenkirch

Esercizio Ticino

Kaserne Bihl
Oristalstrasse 100
Lenzburgstrasse 86
Buonaserstrasse 33
Landistrasse
Schirstrasse 58

Eichwilstrasse 5

Militarstrasse 8



Waadt
Schwyz
Luzern
Aargau
Nidwalden
Zirich
Bern
Bern
Bern
Bern
Bern
Bern
Bern
Bern
Bern
Bern
Bern
Jura
St.Gallen
Graubiinden
Zirich

Zurich

1530
6423
6210
5620
6371
8903
3860
2532
3401
3857
3773
3452
3250
3052
3800
3602
3380
2915
8880
7304
8093
8092

Payerne

Seewen-Schwyz

Sursee

Bremgarten

Stans-Oberdorf

Birmensdorf
Meiringen
Magglingen
Burgdorf
Unterbach
Matten
Grinenmatt
Lyss
Zollikofen
Interlaken
Thun
Wangen a/A
Bure
Walenstadt
Maienfeld
Zirich

Zurich

Caserne DCA

Schwyz

Textilcenter Sursee
Waffenplatz Bremgarten
Waffenplatz Will b/Stans
Waffeplatz Zirich-Reppischtal
Altes Zeughaus Balm
BASPO Magglingen
Burgdorf

Flugplatz Meiringen
Flugplatz St. Stephan
Grinenmatt

Kaserne Lyss
Munchenbuchsee
Rugen Sud

Schwabis

Waffenplatz Wangen an der Aare
Place d'armes Bure
Kaserne Walenstadt
Waffenplatz St. Luzisteig
ETH Honggerberg

ETH Spondlistrasse

Emplacement extérieur FA Payerne
Franzosenstrasse 79

Kanonierstrasse 8

Wilstrasse 1
Kaserne
Balmweidstrasse 7
Hohmattstrasse 3

Militarstrasse

Trachselwaldstrasse 26
Kasernenstrasse 2
Zurichstrasse 55

Wengelacherweg

Arsenalstrasse 1

Kasernenareal

Schafmattstrasse 23

Spondlistrasse 9
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